

Rawa Mazowiecka, 20.12.2024 r.



**URZĄD MIASTA  
RAWA MAZOWIECKA**  
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 5  
96-200 Rawa Mazowiecka  
tel. 46 814 47 11, fax: (46) 814 43 23

**Szanowny Pan**

**Bartłomiej Kosiacki**

**Radny Rady Miasta Rawa Mazowiecka**

BR.0003.9.2024

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 9 grudnia 2024 r. uprzejmie informuję:

1. Po przeanalizowaniu obecnego rozkładu jazdy linii nr 1 w naszym mieście dodanie kolejnego przystanku autobusowego na ul. Skierniewickiej spowodowałoby sytuację, w której koniecznym byłoby zwiększenie środków w budżecie miasta na obsługę dodatkowych kilometrów oraz zmianę rozkładu obecnie kursującej linii komunikacji miejskiej lub wprowadzenie nowej dodatkowej linii.  
Obecne rozkłady jazdy linii nr 1 i 2 są i będą w dalszym ciągu monitorowane przez Urząd Miasta Rawa Mazowiecka i po zebraniu wszystkich postulatów oraz przy wyłanianiu kolejnego operatora komunikacji miejskiej nie wykluczam w przyszłości możliwości dokonania niewielkich korekt w obowiązujących rozkładach jazdy."
2. Prace porządkowe na plażach miejskich są prowadzone zgodnie z przyjętym harmonogramem, każdego dnia w godzinach rannych, a w sezonie letnim również w sobotę i niedzielę. Oprócz zebrania śmieci i opróżnienia koszy, raz w tygodniu, plaże są bronowane dla wyrównania powierzchni.  
W trakcie trwania sezonu letniego, od połowy lipca, zostały postawione zestawy koszy (po trzy sztuki) typu dzwon. Jeden zestaw na potrzeby plaży i brodzika oraz jeden w okolicach parku linowego. Te działania zostały dobrze przyjęte przez korzystających potwierdzając potrzebę prowadzenia prawidłowej segregacji śmieci oraz utrzymania porządku nad Zalewem.
3. Toaleta dla korzystających z Kręgu Myśliwskiego, zwanego „Okraglakiem”, jest obecnie przedmiotem procedury uzgadniania warunków podłączenia oraz zgłoszenia budowlanego. W wyniku czego uzyskano już od spółki Rawskie Wodociągi i Kanalizacja warunki techniczne. Pozyskano również wypis z miejscowego planu zagospodarowania oraz zlecono przygotowanie projektu budowlanego.

**BURMISTRZ MIASTA**  
*Irlauf*  
mgr inż. Piotr Irlauf